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LES DÉPENSES DE 
FONCTIONNEMENT 

209/03/2023



83 432 261,78€ de dépenses réelles et d’ordre
dont 71 667 285,19€ de dépenses réelles

309/03/2023



Le coût du réseau représente plus de 85 % des
dépenses réelles, à savoir 61 660K€

409/03/2023



Le coût d’exploitation du réseau Transvilles : 

509/03/2023

€4 175 972,71 

€11 730 039,77 

€10 561 620,02 

€1 445 616,80 

€26 643 640,77 

€1 624 585,10 

Détail des charges d'exploitation 2023

Achats (fluides, carburants,..)

Services exterieurs (sous-traitance, 
gardiennage,…)

Autres services exterieurs (frais de siège, 
prestations extérieures,…)

Impôts et taxes

Charges de personnel

Excédent brut d'exploitation
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LES RECETTES DE 
FONCTIONNEMENT 

609/03/2023



80 916 959,31€ de recettes réelles et d’ordre
dont 76 419 900,63€ de recettes réelles

709/03/2023



Un versement mobilité dynamique

809/03/2023



LES DÉPENSES 
D’INVESTISSEMENT

909/03/2023



1009/03/2023

20 496 166,96€ de dépenses réelles et d’ordre
dont 15 299 108,28€ de dépenses réelles



LE PROGRAMME D’INVESTISSEMENTS 2023 : 
8 247 860,92 € 

1109/03/2023



LES RECETTES 
D’INVESTISSEMENT

1209/03/2023



Recettes réelles de 8 031 190,37€ constituées de
6,5 M€ de subvention des membres et 1 531 190,37€
au titre du fond européen FEDER.

1309/03/2023
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